РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЫБИНСКОГО РАОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021                                  с. Рыбное                                   № 11-п
Об отказе в признании Коноваловой Валентины Васильевны малоимущей

В целях реализации закона Красноярского края от 20.06.2006            № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», в соответствии с постановлением администрации Рыбинского сельсовета от 09.12.2014 № 51 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства при администрации Рыбинского сельсовета» учитывая решение жилищной комиссии (протокол заседания № 1 от 11 февраля 2021 года) по признанию граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства при администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района, руководствуясь статьями  7, 16, 17  Устава Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Коноваловой Валентине Васильевне  в признании её малоимущей.
 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета

    С. Г. Саврицкая